7›. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - no. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Ernail-pms102016(&,hotmail.com

DECRETO N°01/2022 	 GABINETE PREFEITA, 11 DE JANEIRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A CESSÃO DA SERVIDORA
DAIANY CRISTINA DE ARAÚJO ALBANO, COM
ÔNUS, PARA A ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO PIAUÍ -
EMATER.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e em especial;  nas que lhe são atribuídas pela Lei Orgânica do
Município, Constituição do Estado do Piauí e nos termos da Constituição Federal;

CONSIDERANDO, O ofício interno do EMATER N° 05/2022 de 11 de janeiro
de 2022, coordenação regional de São Luís do Piauí, dirigida aos escritórios locais,
comunicando o vencimento do prazo dos contratos de cessão hora pactuados com os
municípios piauienses, além de relatar o bloqueio das senhas de acesso aos técnicos
cedidos, considerando a necessidade de resposta do interesse ou não na renovação do
Decreto de Cessão.

DECRETA:

Art.  1° - Ceder, com ônus para o órgão de origem, a servidora pública
municipal DAIANY CRISTINA DE ARAÚJO ALBANO, brasileira, solteira, engenheira
agrônoma, inscrita no Cadastro de Pessoa Física (CPF) N° 953.793.393-87 e portadora da
Cédula de Identidade (RG) com o n° 2.026.136 SSP-PI, com registro no CREA-PI N°
1909620874, conforme contrato de prestação de serviço 018/2021 de 19 de agosto de
2021, aditivado em 11 de janeiro de 2021 com validade até 31 de dezembro de 2022 junto
a Prefeitura para o Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí -
EMATER.

Art.  2° - O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

KELSIMAR  DÊ  • =A4-'.92::4;':31', r''' EELE*"E  DE
 .BREU

ON: CsISR, OuICP-Braell, 01JeAC SOLUTI

ABREU SOUSA'
 Waists vt, 011o27134040000182,
OUsPresentiar OUseerefesede PF Al,

• Ce&KRIS:MAR OE  ABREU  SOUSA.SSEF24S3S291

95624538391
Radler  Eu  sou o ardor  deste  doeum cola
Loteessello SAO LUIS DO PIAUI -
Foxe Reeder VersSo 10.13

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - no. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@hotmaiLcom

411:

Registra-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luis do Piauí-PI, 11 de Janeiro de 2022.

KELSIMAR DE
ABREU SOUSA:

95624538391

Amineeo diplteleierM•  por  KELSIMAR OE ABREll
SOUSA:95624538381
OW C.812. 	 OU=AC SOLUTI Multiple v5.
OU=271340400001B2, OU.Presencial. OU=Cortificado
PE Al, CN,KELSIMAR DE  ABREU  SOUSA:£6624538391
R.2,3/0:  Eu  GCU O auto' egret* ea:walla
Louliraçâo SAO LUIS DO PIAUI -
Fox* Reader Varsio: 10.1.3

KELSIMAR DE ABREU
Prefeita Municipal

	Page 1
	Page 2